
K U P N Í  S M L O U V A

I.
Smluvní strany

1. Kupující:
Česká republika -  Okresní soud v Chebu
se sídlem: Lidická 1066/1, Cheb, 350 60 
IČO: 00024724
Jednající: Mgr. Milan Homolka, předseda Okresního soudu v Chebu 
Bankovní spojení: číslo účtu:

( dále jen „kupující“)

2. Prodávající:
REAGA s.r.o.
se sídlem: Poděbradská 964/36, Praha 9 
korespondenční adresa: Žižkova 532, Benešov, PSČ: 256 01 
jejímž jménem jedná: Petr Vaněček, na základě plné moci
IČO:25678124 DIČ: CZ25678124___________
Bankovní spojení: č.ú.:
Zápis v obch.rej střiku vedeným Měst. soudem v Praze odd.C, vl. 60457

(dále jen „ prodávající“)

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu:

Originální spotřební materiál do tiskáren

dle specifikace uvedené v příloze 1 kupní smlouvy

(dále jen „zboží“)

1) za podmínek dále stanovených, v provedení podle specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy jako 
její nedílnou součást. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího převést vlastnické právo ke zboží na 
kupujícího a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. Zadavatel 
požaduje poskytnutí tzv. náhradního plnění, dle zákona o zaměstnanosti č.435/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů.

III.
Dodací lhůta, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v čl. II., a v příloze č. 1 této 
smlouvy nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy.

Strana 1 (celkem 5)



2. Místem dodání zboží je následující:

Místo: Adresa
Okresní soud
v Chebu Ddická 1, 360 60 Cheb

Dodávka do místa plnění, včetně vyložení do skladu, 
(bezbariérový přístup, možnost pohybu paletovacím vozíkem, 
vzdálenost cca 30 m)

3. Kupující dodá prodávajícímu jméno kontaktní osoby oprávněné k převzetí zboží.

4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma smluvními stranami.

5. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

6. Zadavatel požaduje kompletní dodávku veškerého zboží v jedné zásilce

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která 
činí

75 920,00 CZK bez DPH 21%
15 943,20 CZK DPH 21 %
91 863,20 CZK včetně DPH 21%

Slovy: devadesátjednatisícosmsetšedesáttři20/100

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou 
a může být změněna jen při změně daňových předpisů.

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti daňového dokladu, 
uvedené v § 28 zák. č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí 
být doložena protokolem o předání a převzetí zboží.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje všechny předepsané 
náležitosti a přílohy nebo obsahuje nesprávné údaje, kupující má právo fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit 
k doplnění. Po obdržení opravné faktury běží kupujícímu nová lhůta k proplacení.

4. Dnem úhrady se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího v prospěch účtu prodávajícího.

5. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

Y .
Záruční doba a vady zboží

1. Nemádi zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, 
než určuje smlouva. Vadou zboží jsou rovněž vady v dokladech, nutných k užívání zboží.

Strana 2 (celkem 5)



2. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této 
smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, že si zboží zachová vlastnosti 
stanovené touto smlouvou). Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců.

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu (resp. podle dohodnutých podmínek) oznámit prodávajícímu 
zjištěné vady dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení 
dostatečné péče.

4. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající povinen, dle volby 
kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, odstranit 
vady opravou zboží, případně poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez 
zbytečného odkladu po oznámení vady kupujícím. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění 
může kupující v případě, že má zboží vady, odstoupit od Smlouvy. Prodávající nese veškeré náklady spojené 
s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou zboží.

5. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy kupující právo 
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu zboží neprovedl.

VI.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny dle čl. IV. odst. 4 smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží při jeho faktickém 
vydání.

VII.
Smluvní pokuty

1. Smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny zaplatí prodávající kupujícímu za každý započatý den prodlení s 
dodáním zboží podle čl. III. odst. 1 této smlouvy. Tím není dotčeno právo na náhradu škody.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm požadovat úrok 
z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

VIII.
Závěrečné ustanovení

1 . Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2 .  Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její 
obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy.

4 . Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VIII. odst. 3 je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5 .  Dojde-li ke změně statutu prodávajícího, je smluvní strana povinna oznámit tuto skutečnost kupujícímu ve 
lhůtě 7 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující je v tomto případě oprávněn písemně 
vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Strana 3 (celkem 5)



6. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7 .  Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

8. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými k tomu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

10. Přílohu této smlouvy tvoří: Příloha č. 1 -  Specifikace dodávky

V Benešově dne: 4.7.2018 V Chebu dne:

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Mgr. Milan Homolka
Předseda Okresního soudu v Chebu

Strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 1 - Specifikace dodávky

Dodávka zahrnuje následující zboží včetně dodání do místa plnění:

Název Počet kusů

Toner HP 12A 4

Toner UTAX 1030 1

Toner HP 15X 20

Toner UTAX 1028 5

Toner HP 64X 1

Toner HP 85A 16

Veškerý materiál musí být originální, žádné alternativní tonery nebudou akceptovány.

Strana 5 (celkem 5)


		2018-07-04T15:01:06+0200
	Petr Vaněček


		2018-07-10T08:38:22+0200
	Mgr. Milan Homolka




